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優れた整地、 鎮圧効果！　圃場整地の処理に！
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パッカーリングの特徴 ステアリング

オプション

ヒーバ　フロントパッカーローラー

諸元表

※作業幅4m,5m,6mは油圧折りたたみ
※仕様は予告なく変更になる場合があります。予めご了承ください。

重量

1,140kg

1,230kg

1,420kg

1,660kg

1,430kg

1,990kg

移動幅

1.8m

2.6m

3.0m

3.5m

2.55m

2.65m

作業幅

FPR165/910

FPR260/816

FPR300/818

FPR350/822

FPR400H/724

FPR400H/824

1,655kg2.85mFPR500H/730

1,875kg

リング径

90cm

80cm

80cm

80cm

70cm

80cm

70cm

70cm2.85m

1.65m

2.6m

3.0m

3.5m

4.0m

4.0m

5.0m

6.0m　　FPR600H/736

型式

フロントハロー

鋭角30度のエッジ
重い土壌でも十分な鎮圧効
果をもたらします

軽い土壌でも沈み込みに
くく確実に鎮圧出来る
ショルダー形状

油圧操作をすることなく
シンプルに整地。
（スピンドル式高さ調節）

ステアリング機能付きのヘッドストッ
クは作業中のステアリング操作を容易
にします。
移動時や枕地で本機を持ち上げた時
は、自動でセンターに戻るセルフセン
ター方式を採用しています。
※フロントリンケージは単動を選択し
て作業してください。

スプリングボード ロッキングプレート
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